

## OTEL BİLGİ FORMU

**ADRES** SORGUN MAH., ACISU MEVKİİ SK. NO. 4, 07600 SİDE/SORGUN, ANTALYA  
**TEL** +90 242 756 93 30  
**FAX** +90 242 756 93 45  
**E – MAIL** info@turquoise.com.tr  
**WEB SİTESİ** www.turquoise.com.tr

**KONUM:** Side, Sorgun çam ormanları arasında, deniz kıyısında bulunan Turquoise Hotel Antalya Havalimanı'na 65 km, Side merkeze 3,5 km, Manavgat merkeze 4,5 km uzaklıkta bulunmaktadır. Ulaşım için taksi ve diğer toplu taşıma araçları kullanılabilir.

**SAHİL:** Kendine ait, kum çakıl karışımı 200m uzunluğunda sahili bulunan Turquoise Hotel'in biri 50m, diğeri 150m (20.05. itibaren) olmak üzere iki adet iskelesi bulunmaktadır.

### **OLANAKLAR:**

Dört katlı ana binası ve orman içi otel odaları ve Göl Evlerden oluşan Turquoise Hotel'de toplam 486 adet odası bulunmaktadır (Standart, Delüks, Aile odaları ve Göl Evler), deniz ve bahçe manzaralıdır. Tüm genel mekanlarda ve odalarda mevsimine göre sıcak ve soğuk olarak ayarlanabilen klimalar bulunmaktadır. Ana binada merkezi Klima (hava şartlarına bağlı ve zaman ayarlı), blok ve Göl Evlerde da split klimalar mevcuttur. Lobby, beş adet bar, disko, bir adet açık havuz, bir adet dinlenme havuzu (+16), kaydıraklı havuz (hava şartlarına bağlı ve zaman ayarlı), mini kulüp, kuaför, market/hediyelik eşya, butik, fotoğrafçı, kuyumcu, gözlükçü, derici mağazasından oluşan alışveriş merkezi, TV ve oyun odası (ekstra ücretli), doktor (günün belli saatlerinde, ekstra ücretli) ve hemşire, bir adet toplantı salonu, asansör, çamaşır yıkama servisi (ekstra ücretli), Internet köşesi (ekstra ücretli), SPA ve Güzellik merkezi (ekstra ücretli), bir adet çocuk ve bir adet bebek havuzu bulunmaktadır. Kredi kartı geçerlidir. Lobby, Sultan Bar, havuz alanında ve tüm odalarda ücretsiz WIFI vardır.

### **RESTORANLAR**

**& BURLAR:** Kervansaray Restoran ve terası, beş adet rezervasyonlu A la Carte Restoranlar, Pastane, Snack Bar, Mini Club Snack Bar, Gözleme Çadırı, Havuz Bar, Lobby Bar, Sultan Bar, Beach Bar, Kervansaray Bar, Begonvil Bar, Aspendos Cafe ve Disco Bar.

### **YEMEK:**

Ultra Her Şey Dahil sistemiyle hizmet veren Turquoise Hotel, dünya mutfaklarından ve Türk mutfağında leziz örnekler sunmaktadır. Turquoise Hotel konukları Kervansaray Restoran'da 14 günlük periyotlarla sunulan tema gecelerinde farklı lezzetleri tadabilirler. Balık, İtalyan, Çin, Türk (20.05.–20.10.) ve Steak House Restoran (20.05.–20.10.) seçkin münüleriyle 5 adet À la Carte Restoranlarımıza rezervasyon yapıldığı takdirde ve müsaitlik durumuna göre, akşam yemekleri için Turquoise Hotel konuklarının hizmetindedir. Konaklama süresince her misafirimiz À la Carte Restoranlarımızdan birer defa ücretsiz olarak yararlanabilecektir. Birden fazla kullanım için rezervasyon ücretlidir. Snack çeşitleri, kahve /pasta/dondurma saati, yerli alkollü /alkolsüz ve bazı ithal alkollü içecekler de 24 saat Turquoise Hotel konuklarının hizmetindedir. 24 saat oda hizmetimiz ücret karşılığında sunulmaktadır.

### **ODALAR:**

Turquoise Hotel ana binasında 146 Delüks oda, 54 deniz manzaralı Delüks oda, 16 Delüks Suite oda mevcut. 140 Standart orman içinde mevcuttur. 8 Engelli odamız, 16 Ekonomi ve 54 Aile odası ana bina ve yan binalarımızda/orman içinde mevcuttur.

Kendine ait özel bir bölgeye konumlandırılmış 52 Göl Evleri mevcut. 10 Göl evi/3 odalı teraslı, 10 Göl evi/3 odalı balkonlu, 8 Göl evi/2 odalı teraslı, 8 Göl evi/2 odalı balkonlu, 8 Göl evi/1 odalı teraslı, 8 Göl evi/1 odalı balkonlu.

105 adet sigara içilmeyen oda.

Tüm odalarımız çay/kahve /su ısıtıcı set up ve ücretsiz wireless ile donatılmıştır.

**Delüks oda:** 27 m<sup>2</sup>–28 m<sup>2</sup>, konforlu çift kişilik yatak, lamine zemin, banyo/ WC, saç kurutma makinesi, bornoz/terlik, balkon, merkezi klima (hava şartlarına bağlı ve zaman ayarlı), direkt hatlı telefon, mini bar (su, soft içecekler, bira), elektrikli kasa (ücretsiz), uydu yayınlı TV ve TV kanalları üzerinden müzik yayını mevcuttur. Bazı Delüks odalar en fazla üç kişilik konaklamalar için uygundur (3.üncü kişiler için sofa yatak), deniz veya bahçe manzaralı.

**Delüks Suite:** 45m<sup>2</sup>–52 m<sup>2</sup>, lamine zemin, tüm odalar 2 tekli ve 1 çift yataktan oluşuyor. Banyo/WC, saç kurutma makinesi, bornoz/terlik, balkon, merkezi klima (hava şartlarına bağlı ve zaman ayarlı), direkt hatlı telefon, mini bar (su, soft içecekler, bira), elektrikli kasa (ücretsiz), uydu yayınlı TV ve TV kanalları üzerinden müzik yayını mevcuttur. Delüks Suitler en fazla dört kişilik konaklamalar için uygundur. Deniz manzaralıdır.

**Standart Oda (yan bina):** 27 m<sup>2</sup>–28 m<sup>2</sup>, konforlu çift kişilik yatak,odalarda banyo/WC, saç kurutma makinesi, lamine veya traverten zeminli, balkon, klima (split), direkt hatlı telefon, mini bar (su ve soft içecekler), kasa (ücretli), uydu yayınlı TV ve TV kanalları üzerinden müzik yayını mevcuttur. Standart odalar en fazla üç kişilik konaklamalar için uygundur.

**Aile Oda:** 42 m<sup>2</sup>–43 m<sup>2</sup>, konforlu çift kişilik ve 2 adet tek kişilik yatak, bir yatak odası ve oturma odasından oluşan aile odalar, en fazla dört kişilik konaklamalar için uygundur. Banyo/WC, saç kurutma makinesi, lamine veya traverten zeminli, balkon, klima (split), direkt hatlı telefon, mini bar(su ve soft içecekler), kasa (ücretli), uydu yayınlı TV ve TV kanalları üzerinden müzik yayını mevcuttur.

## **ENGELLİ ODALARI:**

Turquoise Hotel’de 8 adet engelli misafirlere özel tasarlanmış odalar bulunmaktadır. Zemin katta bulunan odalar Turquoise Hotel konuklarının rahat kullanımına hazırlanmıştır.

27 m<sup>2</sup>–28 m<sup>2</sup>, konforlu çift kişilik yatak, odalarda banyo/WC, saç kurutma makinesi, lamine veya traverten zeminli, balkon, klima (split/merkezi sistem), direkt hatlı telefon, mini bar (su ve soft içecekler), kasa (ücretli), uydu yayınlı TV ve TV kanalları üzerinden müzik yayını mevcuttur.

Engelli odalarının altı tanesi ana bina zemin katta, diğer ikisi yan bloklarda zemin katta bulunmaktadırlar. Aynı zamanda konuklarımızın otel içindeki aktiviteleri kullanımları için rampa ve asansör bulunmaktadır.

## **AKTİVİTELER & SPOR:**

**Ücretsiz:** Masa tenisi, plaj voleybolu, okçuluk, dart, boccia, aerobik, bir adet profesyonel zeminli mini futbol antrenman sahası, iki sert zeminli tenis kortu (rezervasyon ön görülür, gece aydınlatmaları ücrete tabidir), fitness salonu, sauna, buhar odası, hamam, su kaydıraqları (hava şartlarına bağlı ve zaman ayarlı), havuz oyunları. Havuz kenarında ve sahilde bulunan sezlöngler ve şemsiyeler de ücretsizdir. Plaj ve havuz için havluları konuklarımıza havlu kartları karşılığında verilmektedir.

**Ücretli:** Araba kiralama, bilardo, su sporları, tenis dersi, masaj, dalış okulu, İnternet kullanımı ve SPA & Güzellik Merkezi. Biniş okulu (1km yakınlıkta) ve tenis okulu da mevcut.

## **EĞLENCE:**

Turquoise Hotel’de her gün değişik spor aktiviteleri yapılmaktadır. Ayrıca animasyon ekibimiz tarafından 14 günlük periyotlarda değişen animasyon programları (pazar günü haricinde), haftada 3 gün Sultan Bar’da canlı müzik sunulmaktadır.

**ÇOCUK CENNETİ:**

Mini Club (4-12 yaş için), Midi Club (13-16 yüksek sezonda), bebek havuzu ve güneşlenme alanı, üç kaydıraklı havuz, oyun bahçesi, Mini Disko, çocuk oyun araç ve gereçleri bulunmaktadır. Turquoise Hotel çocuk konukları için yemek alternatifleri öğle yemeği için Mini Club Snack, akşam yemeği için ise özel çocuk yemek köşesi ve oturma grubu olarak ayarlanmıştır.

**TOPLANTI SALONU:**

Çok Amaçlı - PERGE SALONU 200 kişi - (Tiyatro düzeni)

**TEKNİK EKİPMANLAR:**

Perde, Tepegöz, Kürsü, TV, Video, Data Projektör, DVD Player, Flipchart.